
RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR
DEL PROCESO DE SELECCIÓN CAS Nº 043-2020-MLV

CATORCE (14) OPERADOR(A) DE CÁMARAS
PARA LA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN

1 ACEVEDO VILLA LUIS GERSON APTO
2 ALVARADO CURITIMA KATIA LEONOR APTO
3 AMPUERO MONTESINOS LILY ROSMERY APTO
4 ARANA VIVAR ELVIRA MANUELA APTO
5 ARESTEGUI OSCORIMA GABRIELA APTO
6 BAILETTI APONTE PATRICIA JESUS APTO
7 BALLONA SOSA KATHERINE DEL CARMEN APTO
8 BAZAN AIRA VICTOR ALBERTO APTO
9 CACERES PIZARRO TOMAS ENRIQUE VALENTIN APTO
10 CARRASCO RUIZ ALFREDO JOSE APTO
11 CARRILLO POMA ABIMELEC APTO
12 DE LA CRUZ TAPIA WILLY JEYSON APTO
13 ESCURRA ALFARO MARCO AGUSTIN APTO
14 ESPINOZA QUISPE JEAN CARLOS APTO
15 FLORES OCAMPO LISSET MARYLIN APTO
16 FRANCISCO RINCÓN ANIMILY KATIUSKA APTO
17 LOYOLA MONTOYA MARÍA ISABEL APTO
18 MARCHENA TERRONES JOSUE DANIEL APTO
19 MUÑICO CENTENO MARICARMEN APTO
20 NUÑEZ NINA DAYSI MABEL APTO
21 OROSCO PORTUGAL ANGELLO JUNIOR APTO
22 POLLO ROJAS ZELY CINTHYA APTO
23 RENGIFO SABOYA MAX GENARO APTO
24 RIVAS LOARTE ERASMO EMILIO APTO
25 SANCHEZ CASTILLO ADRIANO APTO
26 SANCHEZ TRILLO SEBASTIAN DRUSO ALBIZZI APTO
27 TAZZA ARESTEGUI ENRIQUE AROON APTO
28 TICONA LUQUE SONIA APTO
29 VELASQUEZ MORENO JOSE MARIA APTO
30 YENGLE ASCOY DAVID HERNAN APTO



31 ALCANTARA AUQUI YOCELYN NO APTO*
32 ALFARO CARRILLO CARLOS ADRIAN NO APTO*
33 ALFARO RAEZ DIANA MILAGROS NO APTO*
34 ALOMÍA HUAMANTUMA EDGARD ALEXANDER NO APTO*
35 ARENAS PILLCO KATHERINE LUZMILA NO APTO*
36 APAZA ORDOÑEZ JAVIER GABRIEL NO APTO*
37 ARRIETA FALCON DAYANNA DEYANIRA NO APTO*
38 BAÑICO LAURENTE LUIS AYRTON NO APTO*
39 CACERES ALVA YAJAYDA DEL PILAR NO APTO*
40 CARDENAS CASTILLO CHRISTIAN GERARDO NO APTO*
41 CARDENAS SANCHEZ MELANIE CARMEN NO APTO*
42 CÁRDENAZ VÁSQUEZ DEAN DAVID NO APTO*
43 CEDEÑO LLOVERA BETZABETH JOSELIN NO APTO*
44 CHÁVEZ CARRASCO DENNIS ROCIO NO APTO*
45 CHAVEZ FLOREZ LADY KATHERIN NO APTO*
46 CHAVEZ PIRCA JANYRA MIRELLY NO APTO*
47 COLCHAO DE LA TORRE LUIS ENRIQUE NO APTO*
48 CORONADO EFFIO GERARDO MARTIN NO APTO*
49 CRUZ MARAVÍ VIVIANA MÁXIMA NO APTO*
50 ESCOBAR MEZA NESTOR DANIEL NO APTO*
51 GARCIA BUCHELI KELLY ANDREA NO APTO*
52 GUTIERREZ GONZALES GERSON NO APTO*
53 HERNANDEZ NIMA LUIS CARLOS NO APTO*
54 HUACHURONTO CONDOR JORGE RAUL NO APTO*
55 INFANTE PANDURO ENZO NO APTO*
56 JIMENEZ SALDAÑA GIMENA NO APTO*
57 LEON ARREDONDO RAMIRO JORDY NO APTO*
58 LLONTOP LAMAURE MARY GEY NO APTO*
59 LOO ARIMUYA MELINA GINA NO APTO*
60 LOPEZ RAMOS ELIZABETH NO APTO*
61 LOZANO LA CUNZA BRENDA ALISSON NO APTO*
62 LOZANO MOZOMBITE JESICA LUCIA NO APTO*
63 MENDOZA RUGEL MARJHORI JACKELINE NO APTO*
64 MONTEZA TORRE MARIO RENZO NO APTO*
65 NICOLÁS VALENTÍN JAVIER ALEXANDER NO APTO*
66 NINA MANUEL JOSE LUIS NO APTO*



67 PALACIOS VARGAS LUIS ARMANDO NO APTO*
68 PALPA RAMOS JHON JUNIOR NO APTO*
69 PARIONA MESÍAS CARLOS ANTONIO NO APTO*
70 PERALES CASTAÑEDA BETHANY NO APTO*
71 PRADO QUISPE LORENA DAYLIN NO APTO*
72 QUESQUEN QUISPE JUAN CARLOS NO APTO*
73 QUIÑONES BARDALES DIEGO FRANCO NO APTO*
74 RAMIREZ LOPEZ IRMA SOLEDAD NO APTO*
75 REBAZA AYBAR MARÍA CLAUDIA FIORELLA NO APTO*
76 RENGIFO RENGIFO JOSE MARIA NO APTO*
77 REYES AMESQUITA RENE NO APTO*
78 RIVERO ESPINO ZULLY YAZMIN NO APTO*
79 RODRIGUEZ ABANTO JAVIER ALEJANDRO NO APTO*
80 RODRIGUEZ HUAMAN MISAEL OBED NO APTO*
81 ROMERO CHACCHI JUAN JAVIER NO APTO*
82 SALAZAR ARMAS MICHELL ALEXIS NO APTO*
83 SANCHEZ CASTILLO ADRIANO NO APTO*
84 SANCHEZ REYNOSO ALEX MAXIMO NO APTO*
85 SANTANA AYME RAFAEL JESUS NO APTO*
86 SANTOS DENIGRO JAIR ALEJANDRO NO APTO*
87 SARAVIA RODRIGUEZ JUAN ALFREDO NO APTO*
88 TAPIA VILCA PAOLO ALESSANDRO NO APTO*
89 TEJADA CAVERO JUAN AUGUSTO NO APTO*
90 VELASQUEZ VEGA GIANPIERRE CHRISTIAN NO APTO*
91 VERANO PUENTE RENATO ELÍAS NO APTO*
92 VICHARRA QUISPE EDISON NO APTO*
93 ZAVALETA CHUPILLON EDICSON ALADDIN NO APTO*
94 ZEVALLOS TASAYCO JULIO CESAR NO APTO*

Las postulaciones realizadas fuera del rango establecido en el cronograma e indicado en las bases de la
convocatoria, no fueron consideras.
*La calificación no fue considerada, por no cumplir los requisitos mínimos solicitados.

N° APELLIDOS Y NOMBRES
EVALUACIÓN
CURRICULAR ENTREVISTA

PUNTAJE FECHA HORA
1 ACEVEDO VILLA LUIS GERSON 25 08/09/2020 10:00 a.m.

2 ALVARADO CURITIMA KATIA LEONOR 25 08/09/2020 10:10 a.m.

3 AMPUERO MONTESINOS LILY ROSMERY 30 08/09/2020 10:20 a.m.



4 ARANA VIVAR ELVIRA MANUELA 25 08/09/2020 10:30 a.m.

5 ARESTEGUI OSCORIMA GABRIELA 25 08/09/2020 10:40 a.m.

6 BAILETTI APONTE PATRICIA JESUS 25 08/09/2020 10:50 a.m.

7 BALLONA SOSA KATHERINE DEL CARMEN 30 08/09/2020 11:00 a.m.

8 BAZAN AIRA VICTOR ALBERTO 25 08/09/2020 11:10 a.m.

9 CACERES PIZARRO TOMAS ENRIQUE VALENTIN 30 08/09/2020 11:20 a.m.

10 CARRASCO RUIZ ALFREDO JOSE 38 08/09/2020 11:30 a.m.

11 CARRILLO POMA ABIMELEC 27 08/09/2020 11:40 a.m.

12 DE LA CRUZ TAPIA WILLY JEYSON 25 08/09/2020 11:50 a.m.

13 ESCURRA ALFARO MARCO AGUSTIN 25 08/09/2020 12:00 p.m.

14 ESPINOZA QUISPE JEAN CARLOS 25 08/09/2020 12:10 p.m.

15 FLORES OCAMPO LISSET MARYLIN 25 08/09/2020 12:20 p.m.

16 FRANCISCO RINCÓN ANIMILY KATIUSKA 25 08/09/2020 12:30 p.m.

17 LOYOLA MONTOYA MARÍA ISABEL 44 08/09/2020 12:40 p.m.

18 MARCHENA TERRONES JOSUE DANIEL 25 08/09/2020 12:50 p.m.

19 MUÑICO CENTENO MARICARMEN 25 08/09/2020 02:30 p.m.

20 NUÑEZ NINA DAYSI MABEL 25 08/09/2020 02:40 p.m.

21 OROSCO PORTUGAL ANGELLO JUNIOR 25 08/09/2020 02:50 p.m.

22 POLLO ROJAS ZELY CINTHYA 25 08/09/2020 03:00 p.m.

23 RENGIFO SABOYA MAX GENARO 25 08/09/2020 03:10 p.m.

24 RIVAS LOARTE ERASMO EMILIO 25 08/09/2020 03:20 p.m.

25 SANCHEZ CASTILLO ADRIANO 25 08/09/2020 03:30 p.m.

26 SANCHEZ TRILLO SEBASTIAN DRUSO ALBIZZI 25 08/09/2020 03:40 p.m.

27 TAZZA ARESTEGUI ENRIQUE AROON 34 08/09/2020 03:50 p.m.

28 TICONA LUQUE SONIA 39 08/09/2020 04:00 p.m.

29 VELASQUEZ MORENO JOSE MARIA 34 08/09/2020 04:10 p.m.

30 YENGLE ASCOY DAVID HERNAN 37 08/09/2020 04:20 p.m.
La entrevista se realizará a través de una plataforma virtual, para ello el o la postulante deberá dejar su correo en la
siguiente dirección electrónica: seleccioncas@munilavictoria.gob.pe o de lo contrario, se tomará el correo declarado
en la Ficha Curricular, se le enviará las instrucciones a seguir para la última etapa correspondiente.
*Nota: El postulante deberá enlazarse en el horario establecido portando su DNI (HORA EXACTA).

El comité

La Victoria, lunes 07 de septiembre de 2020
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